

세출예산사업명세서

2023년도 추경 1 회 일반회계 온정면

부서: 온정면

정책: 행정서비스강화(온정면)

단위: 청사정비

(단위:천원)

| 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목 | 예산액 | 기정액 | 비교증감 |
|-------------------------------------|-----------|-----------|--------|
| 온정면 | 1,193,849 | 1,138,133 | 55,716 |
| 행정서비스강화(온정면) | 979,443 | 923,727 | 55,716 |
| 청사정비 | 35,000 | 15,000 | 20,000 |
| 면청사 보수 | 35,000 | 15,000 | 20,000 |
| 401 시설비및부대비 | 35,000 | 15,000 | 20,000 |
| 01 시설비 | 35,000 | 15,000 | 20,000 |
| ○면청사 전기배분전반 보수공사 | 20,000 | 0 | 20,000 |
| 각종행정지원 | 290,782 | 283,782 | 7,000 |
| 행정업무 추진 | 133,656 | 126,656 | 7,000 |
| 405 자산취득비 | 45,000 | 38,000 | 7,000 |
| 01 자산및물품취득비 | 45,000 | 38,000 | 7,000 |
| ○복지회관 프로젝트 교체 | 7,000 | 0 | 7,000 |
| -비디오 프로젝터 | 5,000 | 0 | 5,000 |
| -영사용 스크린 | 2,000 | 0 | 2,000 |
| 주민자치활동 | 28,716 | 0 | 28,716 |
| 주민자치위원회 운영지원 | 28,716 | 0 | 28,716 |
| 101 인건비 | 18,111 | 0 | 18,111 |
| 04 기간제근로자등보수 | 18,111 | 0 | 18,111 |
| ○주민자치위원회 관리 인부임 | 16,170 | 0 | 16,170 |
| -기본급 77,000원*1명*166일 | 12,782 | 0 | 12,782 |
| -주휴수당 77,000원*1명*35주 | 2,695 | 0 | 2,695 |
| -유급휴일수당 77,000원*1명*9일 | 693 | 0 | 693 |
| ○기간제근로자 4대보험 사업주부담금 16,170,000원*12% | 1,941 | 0 | 1,941 |
| 201 일반운영비 | 3,435 | 0 | 3,435 |
| 01 사무관리비 | 3,115 | 0 | 3,115 |
| ○사무용품 구입 50,000원*5종*2회 | 500 | 0 | 500 |
| ○서식 인쇄 20,000원*5종*1회 | 100 | 0 | 100 |
| ○현수막 제작 55,000원*5회 | 275 | 0 | 275 |
| ○정기간행물 제작 6,000원*100부 | 600 | 0 | 600 |
| ○임차료 | 1,640 | 0 | 1,640 |
| -복사기 140,000원*1대*8월 | 1,120 | 0 | 1,120 |
| -정수기 65,000원*1대*8월 | 520 | 0 | 520 |
| 02 공공운영비 | 320 | 0 | 320 |
| ○공공요금 및 제세 | 320 | 0 | 320 |
| -인터넷 등 통신요금 40,000원*8월 | 320 | 0 | 320 |
| 301 일반보전금 | 4,470 | 0 | 4,470 |
| 11 행사실비지원금 | 4,470 | 0 | 4,470 |
| ○타 주민자치센터 벤치마킹 여비 75,000원*25명 | 1,875 | 0 | 1,875 |
| ○주민자치위원 전문교육비 75,000원*25명 | 1,875 | 0 | 1,875 |

단위: 주민자치활동

비교증감

| | | | | |
|-------------|---------------|-------|---|-------|
| ○위원회 참석 급량비 | 8,000원*30명*3회 | 720 | 0 | 720 |
| 405 자산취득비 | | 2,700 | 0 | 2,700 |
| 01 자산및물품취득비 | | 2,700 | 0 | 2,700 |
| ○사무실 가구 구입 | | 2,700 | 0 | 2,700 |
| －책상 | 300,000원*3개 | 900 | 0 | 900 |
| －의자 | 300,000원*3개 | 900 | 0 | 900 |
| －캐비닛 | 300,000원*3개 | 900 | 0 | 900 |